



ESTADOS PRESUPUESTARIOS
 INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL
 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
 DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
 (Cifras en Pesos)



RUBRO DE INGRESOS	INGRESO ESTIMADO	INGRESO AMPLIACIONES / REDUCCIONES	INGRESO MODIFICADO	INGRESO DEVENGADO	INGRESO RECAUDADO	DIFERENCIA
IMPUESTOS						
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS						
DERECHOS						
PRODUCTOS						
Corriente						
Capital						
APROVECHAMIENTOS						
Corriente						
Capital						
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	1,034,339,937.00		1,034,339,937.00	346,338,779.46	346,338,779.46	-688,001,157.54
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES	2,376,814,231.00		2,376,814,231.00	418,558,019.00	418,558,019.00	-1,958,256,212.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS						
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO NETO						
TOTAL	3,411,154,168.00	0.00	3,411,154,168.00	764,896,798.46	764,896,798.46	-2,646,257,369.54

INGRESOS EXCEDENTES: _____

Cifras correspondientes al 1er Informe de Avance Trimestral 2018.

Formato P1



ESTADOS PRESUPUESTARIOS
 INSTITUTO DE VIVIENDA DEL DISTRITO FEDERAL
 ESTADO ANALÍTICO DE INGRESOS
 DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2019
 (Cifras en Pesos)



RUBRO DE INGRESOS	INGRESO ESTIMADO	INGRESO AMPLIACIONES / REDUCCIONES	INGRESO MODIFICADO	INGRESO DEVENGADO	INGRESO RECAUDADO	DIFERENCIA
INGRESOS DEL GOBIERNO						
IMPUESTOS						
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS						
DERECHOS						
PRODUCTOS						
Corriente						
Capital						
APROVECHAMIENTOS						
Corriente						
Capital						
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES						
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS						
INGRESOS DE ORGANISMOS Y EMPRESAS	3,411,154,168.00		3,411,154,168.00	212,517,324.00	212,517,324.00	-3,198,636,844.00
CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL						
INGRESOS POR VENTAS DE BIENES Y SERVICIOS	1,034,339,937.00		1,034,339,937.00	107,107,088.00	107,107,088.00	-927,232,849.00
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS	2,376,814,231.00		2,376,814,231.00	105,410,236.00	105,410,236.00	-2,271,403,995.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTO	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS						
TOTAL	3,411,154,168.00	0.00	3,411,154,168.00	212,517,324.00	212,517,324.00	-3,198,636,844.00

INGRESOS EXCEDENTES: _____

Cifras correspondientes al 1er Informe de Avance Trimestral 2018.

Formato P1